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

3 / 01599/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Bgus lksi strtgis dkt Per4an Tajem
Lt76 Lb55 2Kt 1Km Dpur Cport SHM
+IMB H440jtnego 085228677078

3 / 01660/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual cpt rmh Lt122 Lb54 2Kt 1Km Puri
Gardenia Pajangan Kasongan 650Jt
Nego serius 081328631977

3 / 00074/0920

AC

DiJual Rumah Type70 LT220m2 2Lt
5KT 4Kmdi Mushola.Perum New Sha-
pire Regency No27 kec Purwokerto
Barat,Purwokerto Hub: 081241007890

4 / 00043/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh 2Kt,1Km,Rtamu,dapur,garasi Lt
154m2 Lok Gedongan Baru Pelem Wu-
lung Btl H:800Jt H:081329022327 TP

3 / 00093/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh 2LT diPerum Jogj Town House
3Sorowajan strgs 800m dr Amplas dkt
UIN & Akakom Lt100m2 Full furnish
+ac,cctv,satpam 24jam,1Kt Km dlm,3Kt
Km luar,1Kt pmbt Km dlm cck u/ kos
Hub:081326821622

6 / 00099/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Baru,LT230,LB165,SHM,3KTidur
2Kmandi,Rtamu,Rkel,Rmakan,Dapur,
RCuci/Jemuran,Taman,Carport 2Mbl di
Gedongan Lor,Wedomartani, Jl.Kali-
urang KM.13-Jl.Raya Besi-Jangkang
KM.2(Blkang SMAN 2)Ngemplak Slean
DIY,Hrg:950Jt Hub:088801080050

7 / 00141/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lt:270m2 Lb:29m2 Pgr Jl Raya aspal
Guwosari Bantul,cck unt Rmh tgl,
Kos2an Homestay Hub:087738330009

3 / 00144/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah L298M2 KT4 KM2 4CCTV Garasi
Bathup Lok Perwita Regency Jl Paris
KM3 H2,3M/Ng H:085600064645Wa

3 / 00162/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah L166m2 KT4 KM2 Garasi Dapur
RTamu Lok Ngancar Wojo Dlm Rroad H
750Jt/Ng.H:085600064645 Wa

3 / 00162/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh Baru Lokasi Timur Perum
Pertamina Purwo Kalasan,Fulbang
Hrg:465Jt T.081329516224 SHM/IMB

3 / 00178/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah baru type:120 Berbah Tegaltirto
dkt Pasar,Bank,SPBU,Kuliner Klinik,Jln
5m SHM Sertifikat LD9m Pj.20 L.171
3KT 2KM Carport TP:665jt Nego
Hub:Wida 081288847303

5 / 00193/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh LT/LB:225/450,18Kmr Lok Sltn
Amplaz,cck utk Homestay,4Rmh Jejer
Hrg:2,5M Nego Hub:087738883699

3 / 00206/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rmh di Purwomartani,Persisnya
Selatan Candi  Sambisari Kalasan,
LT126,3KT,2KM,Hrg 800 nego halus,
BsCash Tempo.087746019057 Tlp/SMS

4 / 00261/0920

AC

BU Dijual Segera Rumah Tanpa Pera-
tara SHM Lt:186m Mobil Masuk,Garasi
Luas,Nuansa Pedesaan,Aman,Nya-
man,Rapi,Bersih,Seyegan RT.1 Mar-
gokaton Seyegan WA:081227908822

5 / 00207/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh Luas:80 Tipe 45 Lokasi Jo-
gotirto Berbah,Hrg 330Jt&Bangunjiwo
300jt Hub Pmlk H:082134010546

3 / 00221/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lokasi Strategis Dekat Kampus, Di
jual Kos+Rumah Induk.LT942/LB750,
24KTidur,7KMandi.Hub:08567844499.

3 / 00261/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Perum Purimas Citra Gemilang
1,Jln Imogiri Tmr KM6 dkt R.Road,
2Lt,LT146m,LB120m,3KM,Gdg,Grsi.H:
081222230880 TP),1.7M (Nego)

4 / 00261/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Br Mewah Mrh dDaerah Jengkeli
ngan SidoarumGodean Slmn,Aman,
Tentrem SiapHuni T68/111 3Kt 1Km Rt
Rkel,Dpr Hg675Jt Ng H085100879292
08122707344 WA.0858 4221 2875.

5 / 00269/0920

AC

Dikontr Perum UPN B-8 Kregan Wedo-
martani Ngemplak 3KT,1RT,1Rkel, 2KM,
Dpr,Garasi,TnpPrbt H.0811258062

3 / 01779/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dkntrkn Rmh 3Kt,Rkel,RT,KmWc, Dpr
Grs 900W.20Jt/Th.P.Nug Jl Layur2/8
Minomartani 08812669334

3 / 01797/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
2K.Tdr 1K.Mandi R.tamu R.jemur Te-
ras Cport Dpr,Hrg:6Jt/th Perum Gajah
Mada Asri Hub:087738330009

3 / 00144/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontr Rmh Baru 5KmTd 3Km Mandi
Garasi Luas depan belakng Jakal
km 6,5 Jln Siberut H:081904178261

3 / 00181/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Sewa rumah T29/180,Perum Wiroker-
ten Pleret,Jl Aspal,Cck Unt Kel Kecil.
H:7Jt/Th.Ph:087738883699

3 / 00206/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakan Rmh Blunyahrejo TR
II/665 2Kt/Rt/Dpr/900W Harga 9juta
Nego. Yudi Indrata 081998371751

3 / 00211/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh dikont Prm Sariasih Concat Gg
Pandega Asih V-17E 2Lt lkp AC&Inet
085878815672 Tlp/WA GrsiMblMtr

3 / 00235/0920

AC

Dikont Rmh Wmulyo Indah 14 Wsaban
3KTbwh 1KTats Dpr RTm RKel Grs
List1300 dkt RS Wrsban dkt Msjd
25jt/th WA 08122702027/08562584322

4 / 00140/0920

AC

SHM 210m2+tepi jln cck ush apa sj
600m utara kampus2 UIN Bibis Bg
.Jiwo 4jt/m Nego H:0818464002 BU

3 / 00662/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Jln Wates KM.7 Ls:130m2 ada 3
Kavling dan Jogotirto Berbah 80m
Lokasi Istimewa Pmlk 082134010546

3 / 01294/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Kota Pinggir Ringroad,Depan
UAD Luas-+177m2 Hrg:7Jt/m Hub:
08112553693(WA)

3 / 01321/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM LT432m LD40m Siap Bangun Cu-
ma 1KM Utara Hartono Mall bisa Se-
paro,Byarnya jg Tempo=081227435558=

3 / 01617/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L:105m2 H:125Jt Utr Pom
Gesikan Jl.Godean Hub: 081804277730/
082223668558/087821300110

3 / 01760/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L:106m2 H:135Jt Barat
Terminal Jombor Hub:087731127485/
087821300110/081804277730

3 / 01760/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
LT Tnh 3693M2 Lks Jl Wates-Yogya
Hrg 3.5Jt/m.Hub: 081229487090.Dijual
Secepatnya

3 / 01784/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lt Tnh 3,5Ha 3Km Sblm Bandara NYIA
1,6Jt/m Harga Nego.Hub:
081229487090.Dijual Secepatnya

3 / 01784/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bu/Tanah SHM Sendiri=Lt399m2,Ld
15,8m.Lok:Jl.Nasional-+600m barat
Bandara BIY/YIA Yk/085107443322 TP

3 / 01813/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek 215m Ld15m utara Candi Pram-
banan dpt 2muka 15x14 harga 1.1jt nego
H:0895358552415/081215814698

3 / 00031/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Luas 60m2 di Sentolo KP
Harga 25Juta Mobil masuk. Hub:
085228187769

3 / 00044/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh Lt:254m Ld:8m SHM Jl as-
pal,Blkng UMY,Gamping,Ngebel, Hub:
087838321757 (Nanang)

3 / 00073/0920

AC

Promo tnh Kavling sltn Pertamina
Rewulu Lt110 Hg105Jt Ng SHM Jln 4m
lingk perumahan H:081215226188

3 / 00078/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh pekarangan Jl Wates Km 11 brt
Perum Ciputra Lt114 Hg115Jt Ng dkt
Byk fasum Hub:081296431974

3 / 00078/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Pekarangan Strategis Lt291m2
Ld11m SHM Bumijo Yogya.Cck Usaha.
H:08122747431

3 / 00096/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHM Lt2200m2,LD26m Kec Pa-
kem ketimur jln Aspal mobil papasan
Hrg 1,2Jt/m2 Nego. 08122747431

3 / 00096/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Pkrg SHM Lt300m2 (18x16) dekat
Rs UGM Kronggahan Jalan Aspal.
Hub:08122747431 pemilik.

3 / 00096/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh dkt Kampus STPN Jogja
Luas:92m2 SHM,cocok u/Usaha/Kos
Hrg:3Jt/m Hub:082125426549 TP

3 / 00136/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lt:202m2 SHM Pekarangan cck Ru-
mah,Toko dll,Jl Raya Beteng Sayegan
Sleman,Harga Nego H:087738330009

3 / 00144/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah 600m ditengah Kota,
Pandean Kota,Hrg:3,5Jt/m Nego Hub:
08997615885

3 / 00151/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh SHMP Ls:138m Ld:9m Lok
Jomblangan Mlati/dkt Flory,akses mo-
bil Hrg:2,2Jt/m NG H:08812603355

3 / 00153/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh SHMP Ls:214m Ld:12m Lok
Ngrame,Blkg UMY cck u/kost,Mbl Sim-
pangan Hrg:3,2Jt/m H:08812603355

3 / 00153/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh diJogja Sltn dkt Kampus ISI Lok
Strategis Lt:1000m/SHM tepi aspal
2Muka Hrg damai 085101411145

3 / 00155/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tanah Lt:144m2 Ld.10m 240Jt/ng
bs KPR dkt Pemda Sleman 100 dr Ja-
mal 3mnt dri Pemda/SCH Hub:
082135491277/089605160696(WA)

4 / 00160/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tanah Lt:122m2 Ld:10m 360Jt/de-
pan pasar Cebongan,mbl ppsan, Hub:
082135491277/089605160696(WA)

3 / 00160/0920

AC

Dijual Tanah SHMP Ls120m,Ld 10m,
Lok Joglo Jamal Lembah Ngosit ke
utara.Hg 135Jt.Telp:081329516224 TP

3 / 00178/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh Ls500m Kawasan Wisata
Lokasi Barat Batokbolu purwomartani
Kalasan.hrg:265Jt.T:082262361119

3 / 00178/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tanah pinggir jalan raya LT 120
LD 6 SHM, Somopuro,Jaganalan
Klaten WA: 0813 3403 9299

3 / 00180/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh 500m muka 12m Lok Jl.Baron
KM.5 Utr SMP Mulo dkt Hotel 75Jt
083102701658 Lngsung Pemilik WA

3 / 00186/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djual Tanah Pek Lt:140m SHM Lok Utr
RS UII Gesikan Pandak Hrg:115Jt Ne-
go Hub:08330138746

3 / 00186/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Cepat Tanah di Dpn Wr Soto
Ayam Sate Kerang Jl.Kragilan Jln.
Magelang  1.LT:250m2 LD:12,5mx20m
di Utara Yoan Salon 2.LT:882m2 LD
25mx35m di Belakang Yoan Salon di
beri Bonus Pgr Kliling 3.LT:964m2
LD:24mx40m di Jl.Sukarno/Utaranya
SD Rogoyudan Hub:0818 0425 4999

8 / 00189/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
LT 236 m2 harga 230 Juta,Lok : Timur
Candi Bokoharjo Sleman SHMP. Hub
081390132209 TP

3 / 00200/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Murah,hrg 1,1 Jt/m LT 306 m2 SHM
Ld 20m,Jl.Kabupaten Msk 140m,
Mayangan  Slmn Hub:087802990555

3 / 00200/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek L1300m Ld12m SHM 4Jt/m Jln Ban-
tul KM7.L235m Ld14m SHM 1,5Jt/m
Blakang SMA Pajangan 081227999068

3 / 00203/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Dijual Jln Wates KM7 Luas:130m2
Bangunjiwo 90m Berbah 80m Hub:
Pemilik Zuhdi Wa:085729390957

3 / 00221/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh Jl.Parangtritis KM7 msk 100m
Mangku jln aspal Kampung LT:101m
LD:10m dkt ISI,AKBID Strtgs Hub:
085729497717(WA)081386571199

4 / 00229/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh Pek 2200m LD:40 P:55 di
Gamping Sleman H:1,5Jt/m Nego,co-
cok u/Perumahan Hub:087838671818

3 / 00240/0920

AC

Jual Tnh SHMP 542M2,Pnggir Jl besar
Aspal Stadion Maguwo(dkt Jog Bay,
Kampus),sgt strategis,btl2 super ist-
mewa skl,0811.81.7740

4 / 00244/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Ls:914 LD:9. 2Muka,Jl Aspal
Jl.Godean KM 9 Utara. Hrg:1,2jt/m
Strategis.Hubungi : 081229799966

3 / 00261/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tnh pek Jln.Wates KM 08 ke
utara 600m,LT148 Hook,nyaman,ling
kungan penduduk.Hub:082137588909

3 / 00261/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pek Jl.Wates KM08 ke
selatan 200m,Luas 308,LD 9.Harga:
1.650.000 per m.Hub:082137588909

3 / 00261/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekg L:139m2 Lbr:8m SHM Hrg:1,3jt
/m2 di Sidokarto Godean Ygy. Maaf
u/ Mslm dkt Masjid.T:081227663666

3 / 00261/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU sgr Jl Tnh SHM 266m2 LD12m Lok
Ndiro,Sltn Kasongan Bantul 300mDr
Jl Ry Bantul, Akses Mbl Sliringan
Tnh siap Bangun sudah Beteng keli
ling Hg2,2Jt/m Hub WA085385533330

5 / 00269/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah,Depan Jalan Nasional
Jogja-Wates,Ngelo,Sentolo Kulon-
progo Lt:173m2 Hub:08122729545

3 / 00279/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM pek utara RM segowiwit kalasa
n L113m2,Ld 9m mobil masuk, 1,6jt
/m ,Nett,081328000505

3 / 00272/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Tnh Bonus rumah di Bintaran
Kidul 9 YK.LT.413 M2,Hrg: 4M
Nego.TP Hub:0812 2738 587

3 / 00272/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Kav Siap Bgn Ls100m,Lok brt R
.Road50m,Sel JlGodean 300m,Kali
abu,Bnyurden,Gmpg,slm.0811293751

3 / 00272/0920
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM sawah di berbah pinggir aspal
mobil simpangan,Lt700m,Ld 11m,
950rb/m,net.081328000505

3 / 00272/0920

AC

Tanah dikontrakan ditepi Ringroad
timur Kotagede,Luas75m2,bisa lama
Hub : 081 392 741 742

3 / 00261/0920
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